

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Prefeitura Municipal de Jacareacanga
Compras Prefeitura
Registro de Preços Eletrônico - PE_009/2023/PMJ/SRP

Resultado da Homologação

0001 - ABRAÇADEIRA DE NYLON - NACIONAL - Valor Referência: 289,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
LocServ Serviços de Locação Eireli	NACIONAL	80 Pacote	5,79	463,20	Homologado em 28/06/2023 09:51:42 Por: Sebastião Aurivaldo Pereira Silva

0002 - ABRAÇADEIRA DE VELCRO 5 METROS - NACIONAL - Valor Referência: 54,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
LocServ Serviços de Locação Eireli	NACIONAL	80 Unidade	51,49	4.119,20	Homologado em 28/06/2023 09:51:42 Por: Sebastião Aurivaldo Pereira Silva

0003 - ALICATE AMPERIMETRO PARA MEDIDA DE TENSÃO DE LÂMPADAS DE 70W VAPOR DE SODIO COM BASE E27 - NACIONAL - Valor Referência: 149,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
LocServ Serviços de Locação Eireli	NACIONAL	10 Unidade	137,99	1.379,90	Homologado em 28/06/2023 09:51:42 Por: Sebastião Aurivaldo Pereira Silva

0004 - ALICATE CORTE DIAGONAL 6 POLEGADAS, EM AÇO CARBONO - NACIONAL - Valor Referência: 100,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
LocServ Serviços de Locação Eireli	NACIONAL	10 Unidade	27,99	279,90	Homologado em 28/06/2023 09:51:42 Por: Sebastião Aurivaldo Pereira Silva

0005 - ALICATE DE INSERÇÃO (PUNCH DOWN) - NACIONAL - Valor Referência: 150,82

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
LocServ Serviços de Locação Eireli	NACIONAL	10 Unidade	149,99	1.499,90	Homologado em 28/06/2023 09:51:42 Por: Sebastião Aurivaldo Pereira Silva

0006 - ALICATE DECAPADOR E CRIPAR COM CATRACA PARA RJ45 - NACIONAL - Valor Referência: 119,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
LocServ Serviços de Locação Eireli	NACIONAL	10 Unidade	94,39	943,90	Homologado em 28/06/2023 09:51:42 Por: Sebastião Aurivaldo Pereira Silva

0007 - ALICATE DESENCAPADOR DE FIO 6 POLEGADAS 150MM - NACIONAL - Valor Referência: 43,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
LocServ Serviços de Locação Eireli	NACIONAL	10 Unidade	41,99	419,90	Homologado em 28/06/2023 09:51:42 Por: Sebastião Aurivaldo Pereira Silva

0008 - ALICATE UNIVERSAL 8 POLEGADAS - NACIONAL - Valor Referência: 50,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
LocServ Serviços de Locação Eireli	NACIONAL	10 Unidade	29,69	296,90	Homologado em 28/06/2023 09:51:42 Por: Sebastião Aurivaldo Pereira Silva



0009 - BASE COMPLETA PARA FOTO ELETRICO - NACIONAL - Valor Referência: 78,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
LocServ Serviços de Locação Eireli	NACIONAL	250 Unidade	4,67	1.167,50	Homologado em 28/06/2023 09:51:42 Por: Sebastião Aurivaldo Pereira Silva

0010 - BOCAL COM RABICHO E - 27 - NACIONAL - Valor Referência: 11,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
LocServ Serviços de Locação Eireli	NACIONAL	300 Unidade	1,79	537,00	Homologado em 28/06/2023 09:51:42 Por: Sebastião Aurivaldo Pereira Silva

0011 - BOCAL DE 40 - NACIONAL - Valor Referência: 28,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
LocServ Serviços de Locação Eireli	NACIONAL	300 Unidade	6,74	2.022,00	Homologado em 28/06/2023 09:51:42 Por: Sebastião Aurivaldo Pereira Silva

0012 - BOCAL LOUCA E-40 - NACIONAL - Valor Referência: 30,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
LocServ Serviços de Locação Eireli	NACIONAL	300 Unidade	6,74	2.022,00	Homologado em 28/06/2023 09:51:42 Por: Sebastião Aurivaldo Pereira Silva

0013 - BOCAL PARA LÂMPADA COMUM - NACIONAL - Valor Referência: 12,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
LocServ Serviços de Locação Eireli	NACIONAL	900 Unidade	1,49	1.341,00	Homologado em 28/06/2023 09:51:42 Por: Sebastião Aurivaldo Pereira Silva

0014 - BOIA AUTOMÁTICA NIVEL - NACIONAL - Valor Referência: 130,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
LocServ Serviços de Locação Eireli	NACIONAL	200 Unidade	32,84	6.568,00	Homologado em 28/06/2023 09:51:42 Por: Sebastião Aurivaldo Pereira Silva

0015 - BOMBA SUBMERSA ANAUGER ECCO 127V - NACIONAL - Valor Referência: 787,64

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
LocServ Serviços de Locação Eireli	NACIONAL	80 Unidade	322,77	25.821,60	Homologado em 28/06/2023 09:51:42 Por: Sebastião Aurivaldo Pereira Silva

0016 - BRAÇO DE LUMINARIA SIMPLES DE AÇO CARBONO COM 2 FUROS E 2 PARAFUSOS 16X300 PADRÃO IP 1,5 TM - NACIONAL - Valor Referência: 350,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
LocServ Serviços de Locação Eireli	NACIONAL	100 Unidade	37,14	3.714,00	Homologado em 28/06/2023 09:51:42 Por: Sebastião Aurivaldo Pereira Silva

0017 - CABO 10MM DUPLEX - PEÇA COM 500 METROS - NACIONAL - Valor Referência: 7.605,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
LocServ Serviços de Locação Eireli	NACIONAL	15 Unidade	1.081,75	16.226,25	Homologado em 28/06/2023 09:51:42 Por: Sebastião Aurivaldo Pereira Silva

0018 - CABO 10MM QUADRIPEX - PEÇA COM 500 METROS - - - Valor Referência: 26.413,66

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



COSTA EQUIPAMENTOS E SERVICOS LTDA	-	4 Unidade	6.500,00	26.000,00	Homologado em 28/06/2023 09:51:42 Por: Sebastião Aurivaldo Pereira Silva
------------------------------------	---	-----------	----------	-----------	-----------------------------------------------------------------------------

0019 - CABO 10MM TRIPLEX - PEÇA COM 500 METROS - NACIONAL - Valor Referência: 18.000,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
LocServ Serviços de Locação Eireli	NACIONAL	4 Unidade	1.771,15	7.084,60	Homologado em 28/06/2023 09:51:42 Por: Sebastião Aurivaldo Pereira Silva

0020 - CABO 16MM QUADRIplex - PEÇA COM 500 METROS - NACIONAL - Valor Referência: 28.000,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
LocServ Serviços de Locação Eireli	NACIONAL	4 Unidade	3.599,70	14.398,80	Homologado em 28/06/2023 09:51:42 Por: Sebastião Aurivaldo Pereira Silva

0021 - CABO 16MM TRIPLEX - PEÇA COM 500 METROS - - - Valor Referência: 24.000,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
COSTA EQUIPAMENTOS E SERVICOS LTDA	-	4 Unidade	6.600,00	26.400,00	Homologado em 28/06/2023 09:51:42 Por: Sebastião Aurivaldo Pereira Silva

0022 - CABO 25MM QUADRIplex - PEÇA COM 500 METROS - - - Valor Referência: 57.422,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
COSTA EQUIPAMENTOS E SERVICOS LTDA	-	4 Unidade	14.000,00	56.000,00	Homologado em 28/06/2023 09:51:42 Por: Sebastião Aurivaldo Pereira Silva

0023 - CABO 35MM QUADRIplex - PEÇA COM 500 METROS - NACIONAL - Valor Referência: 79.500,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
LocServ Serviços de Locação Eireli	NACIONAL	4 Unidade	17.000,00	68.000,00	Homologado em 28/06/2023 09:51:42 Por: Sebastião Aurivaldo Pereira Silva

0024 - CABO ANTI CHAMA 10MM - PEÇA COM 100 METROS - NACIONAL - Valor Referência: 2.318,66

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
LocServ Serviços de Locação Eireli	NACIONAL	50 Unidade	601,00	30.050,00	Homologado em 28/06/2023 09:51:42 Por: Sebastião Aurivaldo Pereira Silva

0025 - CABO ANTI CHAMA 2,5MM - PEÇA COM 100 METROS - NACIONAL - Valor Referência: 436,66

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
LocServ Serviços de Locação Eireli	NACIONAL	100 Unidade	126,00	12.600,00	Homologado em 28/06/2023 09:51:42 Por: Sebastião Aurivaldo Pereira Silva

0026 - CABO ANTI CHAMA 4MM - PEÇA COM 100 METROS - - - Valor Referência: 885,16

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
COSTA EQUIPAMENTOS E SERVICOS LTDA	-	100 Unidade	600,00	60.000,00	Homologado em 28/06/2023 09:51:42 Por: Sebastião Aurivaldo Pereira Silva

0027 - CABO ANTI CHAMA 6MM - PEÇA COM 100 METROS - - - Valor Referência: 1.590,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
COSTA EQUIPAMENTOS E SERVICOS LTDA	-	50 Unidade	900,00	45.000,00	Homologado em 28/06/2023 09:51:42 Por: Sebastião Aurivaldo Pereira Silva

0028 - CABO ELET 02,50MM - NACIONAL - Valor Referência: 14,29



Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
LocServ Serviços de Locação Eireli	NACIONAL	100 Metro	1,30	130,00	Homologado em 28/06/2023 09:51:42 Por: Sebastião Aurivaldo Pereira Silva

0029 - CABO ELET 04,00MM - NACIONAL - Valor Referência: 18,44

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
LocServ Serviços de Locação Eireli	NACIONAL	100 Metro	2,22	222,00	Homologado em 28/06/2023 09:51:42 Por: Sebastião Aurivaldo Pereira Silva

0030 - CABO ELET 06,00MM - NACIONAL - Valor Referência: 34,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
LocServ Serviços de Locação Eireli	NACIONAL	100 Metro	3,29	329,00	Homologado em 28/06/2023 09:51:42 Por: Sebastião Aurivaldo Pereira Silva

0031 - CABO ELET 10,00MM - - - Valor Referência: 45,17

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
COSTA EQUIPAMENTOS E SERVICOS LTDA	-	100 Metro	12,00	1.200,00	Homologado em 28/06/2023 09:51:42 Por: Sebastião Aurivaldo Pereira Silva

0032 - CABO ELET 16,00MM - - - Valor Referência: 47,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
COSTA EQUIPAMENTOS E SERVICOS LTDA	-	100 Metro	25,00	2.500,00	Homologado em 28/06/2023 09:51:42 Por: Sebastião Aurivaldo Pereira Silva

0033 - CABO FLEXIVEL DE COBRE 1,5MM - - - Valor Referência: 55,09

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
COSTA EQUIPAMENTOS E SERVICOS LTDA	-	1.000 Metro	2,50	2.500,00	Homologado em 28/06/2023 09:51:42 Por: Sebastião Aurivaldo Pereira Silva

0034 - CHAVE COMBINADA N 10 - - - Valor Referência: 39,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
COSTA EQUIPAMENTOS E SERVICOS LTDA	-	10 Unidade	35,00	350,00	Homologado em 28/06/2023 09:51:42 Por: Sebastião Aurivaldo Pereira Silva

0035 - CHAVE COMBINADA N 13 - - - Valor Referência: 44,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
COSTA EQUIPAMENTOS E SERVICOS LTDA	-	10 Unidade	40,00	400,00	Homologado em 28/06/2023 09:51:42 Por: Sebastião Aurivaldo Pereira Silva

0036 - CHAVE COMBINADA N 17 - - - Valor Referência: 48,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
COSTA EQUIPAMENTOS E SERVICOS LTDA	-	10 Unidade	45,00	450,00	Homologado em 28/06/2023 09:51:42 Por: Sebastião Aurivaldo Pereira Silva

0037 - CHAVE COMBINADA N 22 - - - Valor Referência: 55,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
COSTA EQUIPAMENTOS E SERVICOS LTDA	-	10 Unidade	52,00	520,00	Homologado em 28/06/2023 09:51:42 Por: Sebastião Aurivaldo Pereira Silva



0038 - CHAVE COMBINADA N 24 - NACIONAL - Valor Referência: 64,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
LocServ Serviços de Locação Eireli	NACIONAL	10 Unidade	19,99	199,90	Homologado em 28/06/2023 09:51:42 Por: Sebastião Aurivaldo Pereira Silva

0039 - CHAVE DE TESTE DIGITAL - - - Valor Referência: 75,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
COSTA EQUIPAMENTOS E SERVICOS LTDA	-	10 Unidade	72,00	720,00	Homologado em 28/06/2023 09:51:42 Por: Sebastião Aurivaldo Pereira Silva

0040 - CHAVE FENDA 3/16X6 - - - Valor Referência: 54,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
COSTA EQUIPAMENTOS E SERVICOS LTDA	-	10 Unidade	52,00	520,00	Homologado em 28/06/2023 09:51:42 Por: Sebastião Aurivaldo Pereira Silva

0041 - CHAVE FUSIVEL DE PORCELANA 15KV - - - Valor Referência: 18,49

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
COSTA EQUIPAMENTOS E SERVICOS LTDA	-	10 Unidade	18,05	180,50	Homologado em 28/06/2023 09:51:42 Por: Sebastião Aurivaldo Pereira Silva

0042 - CHAVE PHILIPS 3/16X6 - - - Valor Referência: 44,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
COSTA EQUIPAMENTOS E SERVICOS LTDA	-	2 Unidade	42,00	84,00	Homologado em 28/06/2023 09:51:42 Por: Sebastião Aurivaldo Pereira Silva

0043 - CINTO PARAQUEDISTA 7 PONTOS - - - Valor Referência: 476,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
COSTA EQUIPAMENTOS E SERVICOS LTDA	-	4 Unidade	472,00	1.888,00	Homologado em 28/06/2023 09:51:42 Por: Sebastião Aurivaldo Pereira Silva

0044 - CONECTOR PERFURANTE 10MM - 35MM - - - Valor Referência: 29,90

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
COSTA EQUIPAMENTOS E SERVICOS LTDA	-	800 Unidade	27,00	21.600,00	Homologado em 28/06/2023 09:51:42 Por: Sebastião Aurivaldo Pereira Silva

0045 - CONECTOR PERFURANTE ISOLADO 10-70 - - - Valor Referência: 39,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
COSTA EQUIPAMENTOS E SERVICOS LTDA	-	800 Unidade	37,00	29.600,00	Homologado em 28/06/2023 09:51:42 Por: Sebastião Aurivaldo Pereira Silva

0046 - CONECTORES PARALELO UNIVERSAL PARA CABO NU E OUTROS FASE A, B, C, N E LIGAÇÕES DIVERSAS - - - Valor Referência: 32,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
COSTA EQUIPAMENTOS E SERVICOS LTDA	-	800 Unidade	30,00	24.000,00	Homologado em 28/06/2023 09:51:42 Por: Sebastião Aurivaldo Pereira Silva

0047 - DISJUNTOR DE 250A INDUSTRIAL TRIPOLAR - - - Valor Referência: 2.507,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



COSTA EQUIPAMENTOS E SERVICOS LTDA	-	5 Unidade	800,00	4.000,00	Homologado em 28/06/2023 09:51:42 Por: Sebastião Aurivaldo Pereira Silva
---------------------------------------	---	-----------	--------	----------	-----------------------------------------------------------------------------------

0048 - DISJUNTOR TQC E TQD DE 200A E 250A - - - Valor Referência: 2.922,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
COSTA EQUIPAMENTOS E SERVICOS LTDA	-	10 Unidade	550,00	5.500,00	Homologado em 28/06/2023 09:51:42 Por: Sebastião Aurivaldo Pereira Silva

0049 - FIO CABO FLEXIVEL 25MM - PEÇA COM 100 METROS - NACIONAL - Valor Referência: 1.612,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
LocServ Serviços de Locação Eireli	NACIONAL	5 Unidade	1.299,99	6.499,95	Homologado em 28/06/2023 09:51:42 Por: Sebastião Aurivaldo Pereira Silva

0050 - FIO CABO FLEXIVEL 4 MM - PEÇAS C/ 100 METROS - - - Valor Referência: 740,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
COSTA EQUIPAMENTOS E SERVICOS LTDA	-	500 Unidade	735,00	367.500,00	Homologado em 28/06/2023 09:51:42 Por: Sebastião Aurivaldo Pereira Silva

0051 - FIO CABO FLEXIVEL 6 MM - PEÇAS C/ 100 METROS - - - Valor Referência: 880,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
COSTA EQUIPAMENTOS E SERVICOS LTDA	-	500 Unidade	870,00	435.000,00	Homologado em 28/06/2023 09:51:42 Por: Sebastião Aurivaldo Pereira Silva

0052 - FITA ISOLANTE ANTI CHAMA DE 20 METROS, CONFORME ABNT - - - Valor Referência: 12,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
COSTA EQUIPAMENTOS E SERVICOS LTDA	-	100 Unidade	12,00	1.200,00	Homologado em 28/06/2023 09:51:42 Por: Sebastião Aurivaldo Pereira Silva

0053 - FITA ISOLANTE AUTAFUSÃO 10MT - - - Valor Referência: 36,84

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
COSTA EQUIPAMENTOS E SERVICOS LTDA	-	100 Unidade	35,00	3.500,00	Homologado em 28/06/2023 09:51:42 Por: Sebastião Aurivaldo Pereira Silva

0054 - FITA ISOLANTE COMUM 20 METROS - - - Valor Referência: 9,50

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
COSTA EQUIPAMENTOS E SERVICOS LTDA	-	500 Unidade	8,99	4.495,00	Homologado em 28/06/2023 09:51:42 Por: Sebastião Aurivaldo Pereira Silva

0055 - LÂMPADA DE 250W VAPOR METÁLICO COM BASE E40 - - - Valor Referência: 154,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
COSTA EQUIPAMENTOS E SERVICOS LTDA	-	500 Unidade	152,00	76.000,00	Homologado em 28/06/2023 09:51:42 Por: Sebastião Aurivaldo Pereira Silva

0056 - LÂMPADA DE 400W VAPOR METÁLICO - NACIONAL - Valor Referência: 154,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
LocServ Serviços de Locação Eireli	NACIONAL	300 Unidade	154,00	46.200,00	Homologado em 28/06/2023 09:51:42 Por: Sebastião Aurivaldo Pereira Silva

0057 - LÂMPADA DE 400W VAPOR METÁLICO COM BASE E40 - NACIONAL - Valor Referência: 78,00



Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
LocServ Serviços de Locação Eireli	NACIONAL	300 Unidade	78,00	23.400,00	Homologado em 28/06/2023 09:51:42 Por: Sebastião Aurivaldo Pereira Silva

0058 - LÂMPADA MISTA 250W BOCAL E27 - NACIONAL - Valor Referência: 80,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
LocServ Serviços de Locação Eireli	NACIONAL	300 Unidade	80,00	24.000,00	Homologado em 28/06/2023 09:51:42 Por: Sebastião Aurivaldo Pereira Silva

0059 - LÂMPADA MISTA 250W BOCAL E40 - NACIONAL - Valor Referência: 190,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
LocServ Serviços de Locação Eireli	NACIONAL	300 Unidade	190,00	57.000,00	Homologado em 28/06/2023 09:51:42 Por: Sebastião Aurivaldo Pereira Silva

0060 - LUMINÁRIA PÚBLICA DE LED DE 150W COM BRAÇO CURVO PARA LUMINÁRIA - DESCRIÇÃO: POTÊNCIA (W): MÁXIMA DE 150W - NACIONAL - Valor Referência: 2.100,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
LocServ Serviços de Locação Eireli	NACIONAL	700 Unidade	2.100,00	1.470.000,00	Homologado em 28/06/2023 09:51:42 Por: Sebastião Aurivaldo Pereira Silva

0061 - LUMINÁRIA PÚBLICA DE LED DE 65W COM BRAÇO CURVO PARA LUMINÁRIA - DESCRIÇÃO: POTÊNCIA (W): MÁXIMA DE 65W TENSÃO (V): 100 - 265V (AC). - - - Valor Referência: 1.601,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
COSTA EQUIPAMENTOS E SERVICOS LTDA	-	250 Unidade	950,00	237.500,00	Homologado em 28/06/2023 09:51:42 Por: Sebastião Aurivaldo Pereira Silva

0062 - PARA-RAIO POLIMÉRICO DE 3KV A 12KV - - - Valor Referência: 769,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
COSTA EQUIPAMENTOS E SERVICOS LTDA	-	20 Unidade	680,00	13.600,00	Homologado em 28/06/2023 09:51:42 Por: Sebastião Aurivaldo Pereira Silva

0063 - PARAFUSO 11X300 CABEÇA QUADRADA AÇO CARBONO DE ROSCA M 16X2 - NACIONAL - Valor Referência: 12,80

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
LocServ Serviços de Locação Eireli	NACIONAL	200 Unidade	12,80	2.560,00	Homologado em 28/06/2023 09:51:42 Por: Sebastião Aurivaldo Pereira Silva

0064 - PARAFUSO 16X350 CABEÇA QUADRADA DE AÇO CARBONO DE ROSCA M 16X2 - NACIONAL - Valor Referência: 12,80

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
LocServ Serviços de Locação Eireli	NACIONAL	200 Unidade	12,80	2.560,00	Homologado em 28/06/2023 09:51:42 Por: Sebastião Aurivaldo Pereira Silva

0065 - REATOR METÁLICO 400W - NACIONAL - Valor Referência: 530,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
LocServ Serviços de Locação Eireli	NACIONAL	250 Unidade	530,00	132.500,00	Homologado em 28/06/2023 09:51:42 Por: Sebastião Aurivaldo Pereira Silva

0066 - REATORES DE 250 W VAPOR METÁLICO EXTERNO MODELO TIPO INTRAL COM BASE PARA PARAFUSO - - - Valor Referência: 409,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



COSTA EQUIPAMENTOS E SERVICOS LTDA	-	350 Unidade	380,00	133.000,00	Homologado em 28/06/2023 09:51:42 Por: Sebastião Aurivaldo Pereira Silva
---------------------------------------	---	-------------	--------	------------	-----------------------------------------------------------------------------------

0067 - REATORES DE 400 W VAPOR METÁLICO EXTERNO MODELO TIPO INTRAL COM BASE PARA PARAFUSO - NACIONAL - Valor Referência: 635,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
LocServ Serviços de Locação Eireli	NACIONAL	300 Unidade	635,00	190.500,00	Homologado em 28/06/2023 09:51:42 Por: Sebastião Aurivaldo Pereira Silva

0068 - REATORES DE 70 W VAPOR DE SODIO EXTERNO MODELO TIPO INTRAL COM BASE PARA PARAFUSO VAPOR DE SODIO EXTERNO - - - Valor Referência: 360,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
COSTA EQUIPAMENTOS E SERVICOS LTDA	-	350 Unidade	320,00	112.000,00	Homologado em 28/06/2023 09:51:42 Por: Sebastião Aurivaldo Pereira Silva

0069 - REFLETOR 250W BOCAL E-27 - - - Valor Referência: 740,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
COSTA EQUIPAMENTOS E SERVICOS LTDA	-	250 Unidade	650,00	162.500,00	Homologado em 28/06/2023 09:51:42 Por: Sebastião Aurivaldo Pereira Silva

0070 - REFLETOR 400W BOCAL E-40 - - - Valor Referência: 1.044,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
COSTA EQUIPAMENTOS E SERVICOS LTDA	-	250 Unidade	950,00	237.500,00	Homologado em 28/06/2023 09:51:42 Por: Sebastião Aurivaldo Pereira Silva

0071 - REFLETORES HOLOFOTE LED 500W - NACIONAL - Valor Referência: 2.619,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
LocServ Serviços de Locação Eireli	NACIONAL	150 Unidade	235,43	35.314,50	Homologado em 28/06/2023 09:51:42 Por: Sebastião Aurivaldo Pereira Silva

0072 - RELÉ FOTOELÉTRICO DE 220 W - - - Valor Referência: 130,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
COSTA EQUIPAMENTOS E SERVICOS LTDA	-	200 Unidade	110,00	22.000,00	Homologado em 28/06/2023 09:51:42 Por: Sebastião Aurivaldo Pereira Silva

0073 - RELÉ FOTOELETRICO DE 220 W MODELO RM-74N NF - - - Valor Referência: 283,30

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
COSTA EQUIPAMENTOS E SERVICOS LTDA	-	1.000 Unidade	260,00	260.000,00	Homologado em 28/06/2023 09:51:42 Por: Sebastião Aurivaldo Pereira Silva

0074 - TALABARTE DUPLO Y COM ABS - - - Valor Referência: 498,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
COSTA EQUIPAMENTOS E SERVICOS LTDA	-	5 Unidade	450,00	2.250,00	Homologado em 28/06/2023 09:51:42 Por: Sebastião Aurivaldo Pereira Silva

0075 - TALHA MANUAL 1-TONELADA - - - Valor Referência: 790,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
COSTA EQUIPAMENTOS E SERVICOS LTDA	-	2 Unidade	750,00	1.500,00	Homologado em 28/06/2023 09:51:42 Por: Sebastião Aurivaldo Pereira Silva



0076 - TALHA MANUAL CATRACA 750KG - - - Valor Referência: 580,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
COSTA EQUIPAMENTOS E SERVICOS LTDA	-	2 Unidade	550,00	1.100,00	Homologado em 28/06/2023 09:51:42 Por: Sebastião Aurivaldo Pereira Silva

0077 - TESTADOR DIGITAL DE CABO CAT 5E - - - Valor Referência: 939,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
COSTA EQUIPAMENTOS E SERVICOS LTDA	-	2 Unidade	850,00	1.700,00	Homologado em 28/06/2023 09:51:42 Por: Sebastião Aurivaldo Pereira Silva

0078 - TRANSFORMADOR DE 10KVA A ÓLEO 13,8 220/127 TRIFÁSICO - NACIONAL - Valor Referência: 7.300,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
LocServ Serviços de Locação Eireli	NACIONAL	5 Unidade	6.200,00	31.000,00	Homologado em 28/06/2023 09:51:42 Por: Sebastião Aurivaldo Pereira Silva

0079 - TRANSFORMADOR DE 15KVA A ÓLEO 13,8 220/127 TRIFÁSICO - - - Valor Referência: 12.480,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
COSTA EQUIPAMENTOS E SERVICOS LTDA	-	5 Unidade	11.800,00	59.000,00	Homologado em 28/06/2023 09:51:42 Por: Sebastião Aurivaldo Pereira Silva

0080 - TRANSFORMADOR DE 45KVA A ÓLEO 13,8 220/127 TRIFÁSICO - - - Valor Referência: 35.500,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
COSTA EQUIPAMENTOS E SERVICOS LTDA	-	2 Unidade	29.500,00	59.000,00	Homologado em 28/06/2023 09:51:42 Por: Sebastião Aurivaldo Pereira Silva

0081 - TRANSFORMADOR DE 5KVA - - - Valor Referência: 4.700,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
COSTA EQUIPAMENTOS E SERVICOS LTDA	-	10 Unidade	4.500,00	45.000,00	Homologado em 28/06/2023 09:51:42 Por: Sebastião Aurivaldo Pereira Silva

Sebastião Aurivaldo Pereira Silva
Autoridade Competente

